
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 
РЕШЕНИЕ  

 
 

24.07.2008                        № 689 
 
 
О внесении изменений  в Решение Городской Думы 
от 28.06.2007 №498 «Об утверждении городской целевой  
Программы «Обеспечение жильем молодых семей  
в городе Таганроге на 2007 - 2010 годы» 
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.04.2008 
№ 257 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по 
вопросам реализации федеральной целевой программы «Жилище» на 2002 – 2010 годы и 
признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 
29.12.2004 № 866», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Город 
Таганрог», Городская Дума 

 
РЕШИЛА: 

 
 

1. Внести в Решение Городской Думы от 28.06.2007 №498 «Об утверждении городской целевой 
Программы «Обеспечение жильем молодых семей в городе Таганроге на 2007 - 2010 годы» 
следующие изменения: 
По тексту городской целевой Программы «Обеспечение жильем молодых семей в городе 
Таганроге на 2007 - 2010 годы» слово «субсидии» в соответствующем падеже заменить словами 
«социальные выплаты» в соответствующем падеже. 

2.Поручить Администрации г.Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется 
к правоотношениям, возникшим с 1 января 2008 года. 

4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
Администрации Лакаева Ю.В. 

 
 
Мэр города Таганрога                 Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                  Ю. Стефанов 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
Отдел по жилищной политике и ипотечному кредитованию 


